21. המזכירות תעביר העתק ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים, לשב"ס וליחידה לפיקוח
אלקטרוני.

יום חמישי והשעה כעת 18:20, מתבקש ב"כ המשיב לוודא במקביל 22. מאחר שהיום
המצאת ההחלטה ליחידת הפיקוח האלקטרוני על מנת שיוכלו לעמוד בסד הזמנים הצפוף שנקבע בהחלטה

זו, בשים לב לשבת ולחג.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ט, 20 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.